令和５年１１月１０日

保護者 様

愛知県立犬山高等学校長

石田 亘

２学期保護者会のお知らせ

 向寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご

協力をいただきありがとうございます。

 さて、２学期末の保護者会を下記の要領で開催いたします。ご多忙とは思いますが、ぜひご出

席くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時

  12 月 18 日（月）・19 日（火）・20 日（水）・21 日（木） 13：30～16：55(予定)

２ 会 場

  本校 （原則お子さまの教室で行います。裏面の校舎案内図を参照してください。）

３ 駐車場について

    校内に十分な駐車スペースがありません。公共交通機関での来校をお願いします。ご不便を

おかけしますが、ご協力よろしくお願いいたします。

４ その他

 ・ご希望日時につきましては、お子様を通じてお知らせください。（お一人当たり１０分程度）

 ・ご希望が重なった場合は調整させていただきます。

 ・会場へは生徒用出入口をご利用ください。

 ・上履きをご持参ください。（靴などは各自で保管してください。）

愛知県立犬山高等学校 全日制課程

〒484-0081 犬山市犬山北首塚２

電話 0568-61-0236 FAX0568-61-6326

３Ｆ ３Ｆ

２Ｆ ２Ｆ

１Ｆ １Ｆ

３Ｆ ３Ｆ

２Ｆ ２Ｆ

１Ｆ １Ｆ

４Ｆ

３Ｆ ３Ｆ

２Ｆ ２Ｆ

１Ｆ １Ｆ

語学実習室

３号館
Ｗ
Ｃ

SR-Ｃ SR-Ｂ SR-Ａ 総合実践室
実習室

２号館

コンピュータ
実習室 実習室

昇
降
口

多目的教室 合併教室

Ｗ
Ｃ

３－７ ２－７

１－３ １－２ １－１ SR-４

プログラミング

準
備
室

文書処理

１－７ 総合実践室
Ｗ
Ｃ

プレゼンテーション

事務室Ｂ （生徒会） 準備室 ルーム
商業科計算 計算事務室Ａ Ｗ

Ｃ

Ｗ
Ｃ

物　理 物　理
教室　１ 準備室 実験室

コンピュータ
準
備
室

Ｗ
Ｃ

１－４

被服室
準
備
室

Ｗ
Ｃ

２－６ ２－５ １－６ １－５
コンピュータ Ｗ

Ｃ
生　物 生　物

教室　２ 準備室 実験室

調理室
準
備
室

Ｗ
Ｃ

２－４ ２－３ ２－２ ２－１ SR-５
Ｗ
Ｃ

化　学 化　学
準備室 実験室

図書館 司書室
Ｗ
Ｃ

視聴覚 視聴覚

１号館 準備室 教室

ＬＬ教室 準備室

ＳＲ－２ ＳＲ－１

３－６ ３－５ ３－４ ３－３
Ｗ
Ｃ

３－２ ３－１

定時制２ 定時制１

美術教室 準備室

ＳＲ－３
社
会
科
標
本
室

休
養
室

定
時
制
学
習
室

定時制４

放
送
室

生徒
会議室

進路 Ｗ
Ｃ

全日制職員室
指導室 指導室

資
料
室

用
務
員
室

和礼室
相
談
室

倉

庫

社会科
教室

保健室
定時制

倉

庫

更
衣
室

職員室

定時制３

令 和 5 年 度　  教 室 配 置 図

小会議室 校長室 事務室
Ｗ
Ｃ